

11 września 2009



## Spotkania Zarządu

W parku przy Pałacu Wielopolskich w Chrobrzu odsłonięta zostanie rzeźba w drewnie dłuta Andrzeja Kozery „Nagi sad Wiesława Myśliwskiego”. Do uczestnictwa w prekursorskim wydarzeniu kulturalnym, którego bohaterem i honorowym gościem będzie wybitny polski pisarz WIESŁAW MYŚLIWSKI zapraszają Czesław Siekierski - Poseł do Parlamentu Europejskiego, Adam Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Ośrodek Dziedzictwa Kulturowego i Tradycji Rolnej Ponięcia, Muzeum Wsi Kieleckiej oraz Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury.

\*\*\*

Dziś mija 8. rocznica zamachu na World Trade Center. W uroczystym apelu poświęconym poległym w zamachu i złożeniu kwiatów pod pomnikiem Homo Homini weźmie udział wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Na zaproszenie burmistrza miasta i gminy w Kazimierzy Wielkiej przewodniczący sejmiku **Tadeusz Kowalczyk** oraz wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczyć będą w konferencji pn. „50 lat miejskości - 20 lat wolności”.

\*\*\*

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędzie się VI posiedzenie Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, w którym uczestniczył będzie **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa. W trakcie posiedzenia m.in.: podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania okresowego za I półrocze 2009 roku z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, informacja na temat stanu realizacji RPOWŚ 2007-2013.

\*\*\*

**Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystym otwarciu wystawy pt. „Zabytkom na odsiecz! Zapomniane, a godne ocalenia zabytki województwa świętokrzyskiego”. Prezentuje ona mniej znane, często zapomniane, a wymagające

renowacji zabytki przedstawione w pracach plastycznych więźniów Zakładu Karnego w Pińczowie. Ekspozycja w PBW jest jednym z elementów obchodów Europejskich Dni Dziedzictwa.

\*\*\*

**Marek Gos**, członek Zarządu Województwa będzie gościem koncertu „Przekroczyć Próg Nadziei”, w którym wystąpią starachowickie chóry, zespoły taneczne oraz zaproszeni goście chóry z Baru na Ukrainie oraz z Herdecke w Niemczech. W przerwie koncertu odbędzie się wystawa fotografii „Starachowice dawniej i dziś” przygotowana przez Robotnicze Stowarzyszenie Twórców Kultury w Starachowicach oraz wystawa prac wychowanków Państwowego Ogniska Plastycznego w Starachowicach.